

Российская Федерация Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Думы Парфинского муниципального района шестого созыва

принято Думой Парфинского муниципального района 25 июня 2025 года

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района, на основании решения Совета депутатов Полавского сельского поселения от 17.11.2023 №153 «Об избрании депутата Совета депутатов Полавского сельского поселения в состав Думы Парфинского муниципального района», на основании решения Совета депутатов Парфинского городского поселения от от 28.05.2025 № 207 «Об избрании и делегировании депутата Совета депутатов Парфинского городского поселения в состав Думы Парфинского муниципального района

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

- 1. Внести изменения в состав Думы Парфинского муниципального района шестого созыва, утвержденный решением Думы муниципального района от 07 октября 2020 года № 1 «Об утверждении состава Думы Парфинского муниципального района шестого созыва» изложив его в прилагаемой редакции:
 - «1. Борисов Владимир Алексеевич;
 - 2. Бурова Татьяна Вячеславовна;
 - 3. Ворыгина Анна Васильевна;
 - 4. Галактионов Валерий Геннадьевич;
 - 5. Григорьева Светлана Евгеньевна;
 - 6. Ковш Юлия Михайловна;
 - 7. Козлова Татьяна Михайловна;
 - 8. Космылев Андрей Николаевич;
 - 9. Крестьянова Ирина Олеговна;
 - 10. Петров Сергей Михайлович;
 - 11. Петрова Анна Юрьевна;

- 12. Прыщак Елена Викторовна;
- 13. Рязанов Василий Сергеевич;
- 14. Ткаченко Светлана Анатольевна
- 15. Ульянова Екатерина Борисовна.».
- 2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

Заместитель председателя Думы муниципального района

А.В. Залогин

С.Е. Григорьева

25 июня 2025 года № 277